
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXIX СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

№ 443/29-I-2022 

від 07 липня 2022 року                                                                          м. Заставна 

 

Про перейменування вулиць та провулків  

на території Заставнівської територіальної 

громади Чернівецького району Чернівецької 

області 

 

Відповідно до  т..13, пп.41 п.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання Закону України «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки» № 317-VIII від 

09.04.2015 року, Закону України «Про присвоєння юридичним особам та 

об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 

святкових дат, назв і дат історичних подій» (зі змінами), розглянувши 

звернення заступника голови, депутата Чернівецької обласної ради Михайла 

Павлюка, враховуючи результати громадського обговорення, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Перейменувати вулиці, провулки на території Заставнівської 

територіальної громади Чернівецької області, згідно з переліком без зміни 

нумерації будівель (додається). 

2. Повідомити Чернівецьку філію державного підприємства 

«Національні інформаційні системи» Міністерства юстиції України про зміну 

назви (перейменування) вулиць, провулків на території Заставнівської 

територіальної громади Чернівецької області. 

3. Перелік перейменованих вулиць та провулків оприлюднити на 

офіційному вебсайті Заставнівської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав 

людини, законності, взаємодії з правоохоронними органами, засобами масової 

інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення XXIX сесії VIII скликання 

I пленарне засідання 

Заставнівської міської ради 

від 07.07.2022 року № 443/29-I-2022 

 

 

Перелік вулиць та провулків Заставнівської територіальної громади 

Чернівецької області, які підлягають перейменуванню 

 

У м. Заставна 

 

Існуюча назва вулиці/провулка Перейменована назва вулиці/ 

провулка 

вулиця 8 Березня вулиця Горіхова 

вулиця Амурська вулиця Паркова 

вулиця Боженка вулиця Героїв Крут 

вулиця Гагаріна вулиця Самоврядування 

Провулок Гагаріна провулок Самоврядування 

вулиця Кошового вулиця Героїв України 

вулиця Мічуріна вулиця Волонтерська 

провулок Мічуріна провулок Волонтерський 

вулиця Пушкіна вулиця Ліни Костенко 

вулиця Рязанська вулиця Миколи Вербицького 

вулиця Чкалова вулиця Квіткова 

 

 

У с. Малий Кучурів 

 

Існуюча назва вулиці/провулка Перейменована назва вулиці/ 

провулка 

вулиця Гагаріна вулиця Героїв України 

вулиця Комарова вулиця Волонтерська 

1-ий Гагаріна  провулок Героїв України 

 

 

 

 
 

 

 

 


